Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-2166
HSN: 11022000

Weikfield Corn Starch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 100.0 g

Short SHORT 0 800 23.89 19112 952 2.5 477.8 2.5 477.8 0 0.00 0 0 0 20064

Total: 0 800 23.89 19112 952.00 477.80 477.80 0.00 0.00 0.00 20064.00

Amount : Twenty Thousand Sixty Four Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature